
SỞ Y TẾ NINH THUẬN 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-KSBT      Ninh Thuận, ngày         tháng       năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị cung cấp nước giả   h    ập h ấn  h o K  hoạch  

số 972/KH-KSBT ngày 24/6/2024 c   T  n      K     o    ệnh  ậ  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Kế hoạch số 972/KH-KSBT ngày 24/6/2024 của Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật về tậ  huấn nâng cao năng lực cho cán bộ y tế tuyến huyện, xã về Chăm sóc dinh 

dưỡng trong 1.000 ngày đầu đời cho bà mẹ, trẻ em lồng ghé  trong chăm sóc trước, trong 

và sau sinh tại cơ sở khám, chữa bệnh tuyến huyện; trạm y tế xã và cộng đồng (Dự án 7) 

năm 2024; 

Căn cứ Thư mời số   1/KS T-TC C ngày 24/ /2024 của Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật về việc báo giá nước gi i khát lớ  tậ  huấn theo Kế hoạch số  72/K -KSBT 

ngày 24/6/2024. 

Căn cứ 03 b n báo giá của 03 đơn vị cung cấ : 

- Tạ  hoá Dung  à     giá trị: 2.700.000đ 

- Tạ  hoá Tuấn Th o   giá trị: 3.024.000đ 

- Cửa hàng Chí Thành   giá trị: 3.240.000đ  

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ ề  1. Tạp hoá Dung Hà, địa chỉ số 03 đường Lê Lợi, Tp Phan Rang- Tháp 

Chàm   ỉnh Ninh Thu n; điện  hoại: 0852.029.049 là đơn vị được chọn cung cấp nước giải 

khát lớp t p huấn theo    hoạch số 972/KH-KSBT ngày 24/6/2024 c a T ung      i   

soá   ệnh    . 

- Giá trị: 2.700.000 đ 

- Số  iền  ằng chữ: Hai   iệu  ả       ngàn đ ng. 

- Thời gian thực hiện: 05 ngày k  từ ngày ký hợp đ ng. 

Đ ều 2. Trung tâm Ki m soát bệnh t t có trách nhiệm: 

- Ký k t và thực hiện hợp đ ng  heo đúng qu  định hiện hành c a Nhà nước. 

- Tổ chức nghiệm thu, thanh lý hợp đ ng. 

Đ ều 3. Phòng Tổ chức - Hành chính, phòng K  hoạch - Tài chính Trung tâm 

Ki m soát bệnh t t, Tạp hoá Dung Hà c n cứ thi hành Quy t định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Cửa hàng Chí Thành;  

- Tạp hóa Tuấn Thảo;  

- TT-GDSK (Website ngành) ; 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

 H  GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 hạ  T  n  Ho n  V nh 

                              


		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-03T15:37:28+0700


		2024-07-03T16:35:01+0700


		2024-07-03T16:35:22+0700


		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-03T16:37:07+0700




